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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat i młodsi
2018-12-08 - 8:45 SP 63 Bydgoszcz Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 PIOTROWSKA Konstancja 11 KONKRET Gniezno 18.10
2 JANECKA Zuzanna 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 20.15
3 SOCHA Paula 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 21.52
4 MOSKALIK Jagna 12 KONKRET Gniezno 27.51
5 OBRYK Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.64
6 JUREŃCZYK Małgorzata 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 48.53
7 ŁOMASZEWICZ-SMOLIŃSKA Lena 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
8 DANIEL Izabela 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 LIPKA Maja 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 POCIASK Danuta 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 SIMIŃSKA Laura 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 SZRAJBER Rozalia 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 lat i młodsi
2018-12-08 SP 63 Bydgoszcz Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 SZEWCZYK Emilio 11 KP Olimpia Swiecie 17.64
2 MROZEK Filip 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 19.41
3 KLIMCZAK Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 21.16
4 VOGT Krystian 11 KS OSiR Chojnice 21.32
5 SIESZCHUŁA Patryk 11 KONKRET Gniezno 24.03
6 JOACHIMIAK Jan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 24.62
7 WEISSENBERG Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.87
8 KAPELA Karol 11 KONKRET Gniezno 31.57
9 WIELOCH Kajetan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 33.81

10 BARTKOWIAK Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 35.31
11 TOBOLEWSKI Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.73
12 WOJTKOWIAK Borys 11 KONKRET Gniezno NT
13 MATVII Borys 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
14 WYSOCKI Maurycy 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
15 GRZYWIŃSKI Bartosz 11 WKN Jacques NT
16 JAKUBOWSKI Radosław 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 KOWALSKI Stefan 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 LUBISZEWSKI Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 CERAJEWSKI Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 OLSZEWSKI Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 SZECÓWKA Tymon 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 SZOPA Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 7 lat i młodsi
2018-12-08 SPORT TREND Specjalistyczny Sklep Pływacki Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 JANECKA Zuzanna 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 23.35
2 PIOTROWSKA Konstancja 11 KONKRET Gniezno 23.65
3 FALEŃSKA Marta 11 TMKS Champions Toruń 25.87
4 SOCHA Paula 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 26.44
5 KULCZYŃSKA Daria 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.81
6 JUREŃCZYK Małgorzata 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.69
7 OBRYK Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.93
8 MOSKALIK Jagna 12 KONKRET Gniezno 34.87
9 LEWANDOWSKA Alicja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 42.34

10 TARGOWSKA Wiktoria 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.56
11 SZCZEPAŃSKA Dominika 12 KP Olimpia Swiecie 48.33
12 ŁOMASZEWICZ-SMOLIŃSKA Lena 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
13 SZCZEPAŃSKA Jaśmina 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
14 SPICERA Ksenia 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
15 STEMPNAKOWSKA Paulina 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
16 MIKS Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 JAGIELSKA Klaudia 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 GRĄDZKA Lilianna 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
19 LEWANDOWSKA Lilianna 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
20 BOGUCKA Amelia 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
21 WOŹNA Judyta 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
22 KOTKOWSKA Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 ORZECHOWSKA Natasza 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 POCIASK Danuta 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 PRZYBYŁA Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 WIJATA Zuzanna 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 HUĆ Amelia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
28 DZIAŁDOWSKA Nicola 11 TMKS Champions Toruń NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 7 lat i młodsi
2018-12-08 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 SZEWCZYK Emilio 11 KP Olimpia Swiecie 19.87
2 MROZEK Filip 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 21.71
3 KLIMCZAK Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.02
4 JOACHIMIAK Jan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 25.46
5 WEISSENBERG Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.55
6 VOGT Krystian 11 KS OSiR Chojnice 28.74
7 JAKUSZCZONEK Jakub 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.87
8 TOBOLEWSKI Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.95
9 ROSA Michał 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 31.52

10 KAPELA Karol 11 KONKRET Gniezno 31.57
11 BARTKOWIAK Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.65
12 MICHALAK Borys 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 36.91
13 WIELOCH Kajetan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 40.26
14 SIESZCHUŁA Patryk 11 KONKRET Gniezno NT
15 WOJTKOWIAK Borys 11 KONKRET Gniezno NT
16 KOWALSKI Oskar 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 4, Chłopców, 25m grzbietowy

17 MATVII Borys 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
18 WYSOCKI Maurycy 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
19 GRZYWIŃSKI Bartosz 11 WKN Jacques NT
20 GRYMUZA Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 JAKUBOWSKI Radosław 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
22 KOWALSKI Stefan 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 LUBISZEWSKI Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 PIECUCH Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
25 SZCZUKOWSKI Franciszek 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
26 BROŃCZYK Michał 11 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
27 BABIAK Karol 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
28 BRZESKI Jan 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
29 BURKER Hubert 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 CZUBAK Mikołaj 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 DZIEMIANOWICZ Igor 12 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
32 HERMANOWSKI Igor 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
33 JANKIEWICZ Julian 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
34 KOŁECKI Joachim 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
35 MALISZEWSKI Gustaw 12 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
36 MICHALSKI Przemysław 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
37 ORZECHOWSKI Kacper 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
38 POKLĘKOWSKI Miłosz 12 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
39 SURMA Nikodem 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
40 TREPKOWSKI Przemysław 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
41 ZGÓRZYŃSKI Mateusz 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
42 DOBOSZ Antoni 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
43 GÓRNIAK Jakub 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
44 PRĘDKI Karol 12 TMKS Champions Toruń NT
45 DZIEWULSKI Nikodem 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
46 KARWACKI Hubert 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
47 OLSZEWSKI Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
48 SZECÓWKA Tymon 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
49 SZOPA Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
50 ZABŁOCKI Dymitr 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy Kick 7 lat i młodsi
2018-12-08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 DERFERT Laura 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
2 DOBRZYŃSKA Zuzanna 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 BURZYŃSKA Maja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 JAGIELSKA Klaudia 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 ANDRZEJEWSKA Martyna 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 DYWEL Oliwia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 KATAFIASZ Joanna 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 KRAWCZYK Teresa 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 MACIEJEWSKA Oliwia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 NOWICKA Gabriela 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
11 STOCHMAL Patrycja 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
12 WASILEWSKA Maria 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
13 ŻUREK Lena 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
14 KOZŁOWSKA Laura 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
15 BOGUCKA Amelia 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy Kick

16 DANIEL Izabela 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 GRAJ Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 PRZYBYŁA Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 SIMIŃSKA Laura 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 SZRAJBER Rozalia 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 SZUPRCZYŃSKA Natasza 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 WIŚNIEWSKA Zuzanna 11 UKS Dęby Osielsko NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy Kick 7 lat i młodsi
2018-12-08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 DĘBICKI Jakub 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 BROŃCZYK Michał 11 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
3 BLOK Ignacy 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 BONIN Wiktor 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
5 KICIŃSKI Emil 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 KOSIEDOWSKI Wojciech 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 KUŹMICZ Miłosz 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 NITEK Mateusz 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 KOŁECKI Joachim 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

10 ORZECHOWSKI Kacper 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
11 ROSA Michał 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
12 ZGÓRZYŃSKI Mateusz 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
13 CERAJEWSKI Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 ERBETOWSKI Karol 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 NIWIŃSKI Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 RUDNICKI Maksymilian 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 RYBICKI Jakub 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny Kick 7 lat i młodsi
2018-12-08 NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 KULCZYŃSKA Daria 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.26
2 TARGOWSKA Wiktoria 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.00
3 DERFERT Laura 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
4 SZCZEPAŃSKA Jaśmina 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
5 DOBRZYŃSKA Zuzanna 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 SZCZEPAŃSKA Dominika 12 KP Olimpia Swiecie NT
7 SPICERA Ksenia 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
8 STEMPNAKOWSKA Paulina 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
9 BURZYŃSKA Maja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

10 LEWANDOWSKA Alicja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
11 MIKS Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
12 ANDRZEJEWSKA Martyna 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
13 DYWEL Oliwia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
14 KATAFIASZ Joanna 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
15 KRAWCZYK Teresa 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
16 MACIEJEWSKA Oliwia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
17 NOWICKA Gabriela 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m dowolny Kick

18 STOCHMAL Patrycja 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
19 WASILEWSKA Maria 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
20 ŻUREK Lena 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
21 KOZŁOWSKA Laura 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
22 GRĄDZKA Lilianna 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 LEWANDOWSKA Lilianna 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
24 WOŹNA Judyta 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
25 GRAJ Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 KOTKOWSKA Lena 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 LIPKA Maja 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 ORZECHOWSKA Natasza 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
29 SZUPRCZYŃSKA Natasza 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
30 WIJATA Zuzanna 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
31 HUĆ Amelia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
32 WIŚNIEWSKA Zuzanna 11 UKS Dęby Osielsko NT
33 DZIAŁDOWSKA Nicola 11 TMKS Champions Toruń NT
34 FALEŃSKA Marta 11 TMKS Champions Toruń NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny Kick 7 lat i młodsi
2018-12-08 NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 JAKUSZCZONEK Jakub 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 40.12
2 KOWALSKI Oskar 11 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
3 DĘBICKI Jakub 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 GRYMUZA Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 PIECUCH Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 SZCZUKOWSKI Franciszek 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
7 BLOK Ignacy 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
8 BONIN Wiktor 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 KICIŃSKI Emil 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 KOSIEDOWSKI Wojciech 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
11 KUŹMICZ Miłosz 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
12 NITEK Mateusz 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
13 BABIAK Karol 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
14 BRZESKI Jan 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
15 BURKER Hubert 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
16 CZUBAK Mikołaj 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
17 DZIEMIANOWICZ Igor 12 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
18 HERMANOWSKI Igor 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
19 JANKIEWICZ Julian 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
20 MALISZEWSKI Gustaw 12 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
21 MICHALAK Borys 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
22 MICHALSKI Przemysław 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 POKLĘKOWSKI Miłosz 12 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
24 SURMA Nikodem 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
25 TREPKOWSKI Przemysław 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
26 DOBOSZ Antoni 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
27 GÓRNIAK Jakub 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
28 PRĘDKI Karol 12 TMKS Champions Toruń NT
29 DZIEWULSKI Nikodem 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
30 ERBETOWSKI Karol 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
31 KARWACKI Hubert 12 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
32 NIWIŃSKI Hubert 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 25m dowolny Kick

33 RUDNICKI Maksymilian 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
34 RYBICKI Jakub 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
35 ZABŁOCKI Dymitr 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 8 lat
2018-12-08 - 10:30 Sponsor konkurencji: SP 63 Bydgoszcz Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 KLONOWSKA Oliwia 10 Ósemka Toruń 38.33
2 NOWAKOWSKA Blanka 10 WKN Jacques 39.39
3 MICHALSKA Nina 10 UKS ORKA Mogilno 43.56
4 OWCZAREK Julia 10 UKS Dęby Osielsko 45.85
5 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 47.87
6 BOROWSKA Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 49.42
7 PIECHOCKA Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 49.43
8 LENZ Nastazja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 49.75
9 DAMAZYN Emilia 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 51.25

10 KAWKA Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.42
11 THIM Letycja 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.87
12 SIEMION Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:16.22
13 SZEMPLIŃSKA Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:17.23
14 KŁOS Natasza 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.62
15 KSOBIECH Aleksandra 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
16 PIECZARA Daria 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
17 TRZPIL Zuzanna 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
18 BEMBNISTA Wiktoria 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
19 JAROSZ Iga 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
20 ORZECH Lena 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
21 KOWALSKA Marcelina 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 KOSIŃSKA Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 GLASNER Maja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 LUDKOWSKA Iga 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 ZAREMBSKA Laura 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 LICZKOWSKA Natalia 10 TMKS Champions Toruń NT
27 MAĆKIEWICZ Nadia 10 TMKS Champions Toruń NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 8 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: SP 63 Bydgoszcz Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 IWANOWSKI Filip 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 41.98
2 LASSAK Szymon 10 UKS Dęby Osielsko 46.23
3 SOCHA Filip 10 KP Olimpia Swiecie 46.37
4 MAĆKOWIAK Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 46.43
5 MOSZCZYŃSKI Marcel 10 TMKS Champions Toruń 47.15
6 ROGALSKI Dariusz 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 47.55
7 BRYDA Szymon 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 47.76
8 PADZIKOWSKI Szymon 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 48.44
9 KLONOWSKI Marcin 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 48.47

10 PYTYŃSKI Igor 10 UKS RUCH Grudziądz 50.12
11 KOŁATA Borys 10 UKS Dęby Osielsko 50.22
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

12 SZYMAŃCZAK Kajetan 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 53.99
13 BERNATAJTYS Jakub 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.28
14 CYZIO Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:01.19
15 ARGALSKI Remigiusz 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.34
16 TRZASKOWSKI Wiktor 10 UKS Dęby Osielsko 1:01.34
17 KLESSA Kacper 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.39
18 STADNIK Marcel 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.18
19 GWIZDAŁA Karol 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:07.31
20 KUZIMSKI Grzegorz 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:12.39
21 BANDOCH Marcel 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.68
22 PIOTROWSKI Kacper 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.89
23 KWIATKOWSKI Szymon 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:35.43
24 WIESNER Wojciech 10 KONKRET Gniezno NT
25 BADZIŃSKI Oskar 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
26 BIAŁECKI Wojciech 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
27 GĄSIOR Krzysztof 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
28 PLONA Jakub 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
29 TECŁAW Sebastian 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 STEJBACH Krzysztof 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
31 PIECHOWSKI Igor 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
32 BURKER Konrad 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
33 KOWAL Marcel 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
34 GDECZYK Igor 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
35 DAŃSKI Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
36 MACIEJEWSKI Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
37 GIERSZEWSKI Przemysław 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
38 HAWRYLEWICZ Dominik 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
39 ROGOWSKI Igor 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
40 LEWANDOWSKI Jan 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
41 PRZYBYŁ Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
42 MARCISZEWSKI Mateusz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
43 TOMASIK Mikołaj 10 UKS Dęby Osielsko NT
44 WYCZACHOWSKI Janek 10 TMKS Champions Toruń NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Specjalistyczny Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 MICHALSKA Nina 10 UKS ORKA Mogilno 21.07
2 GRYNIS Maria 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 23.14
3 OWCZAREK Julia 10 UKS Dęby Osielsko 23.69
4 STARZYŃSKA Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 23.75
5 MAJCHRZAK Lena 10 TMKS Champions Toruń 23.97
6 THIM Letycja 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 24.24
7 PRĘDKA Wiktoria 10 TMKS Champions Toruń 24.59
8 MICHALSKA Olimpia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 24.63
9 BORKIEWICZ Sara 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 25.07

10 BOROWSKA Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 25.17
11 TRZPIL Zuzanna 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 25.48
12 ORZECH Lena 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 25.55
13 PIECZARA Daria 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 25.96
14 KSOBIECH Aleksandra 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 26.83
15 DAMAZYN Emilia 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.89
16 SIEMION Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.97
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 25m grzbietowy

17 KAWKA Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.06
18 SZULC Ewa 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.62
19 ZAREMBSKA Laura 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.87
20 MAĆKIEWICZ Nadia 10 TMKS Champions Toruń 28.12
21 BUDNICKA Anna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.62
22 KŁOS Natasza 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.49
23 ŁOSIŃSKA Marcelina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.54
24 GLASNER Maja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.90
25 WIERZBOWSKA Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 30.63
26 KOSIŃSKA Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.93
27 SZEMPLIŃSKA Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.50
28 GŁOWIK Hanna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.27
29 ANDRYSZAK Maja 10 UKS Dęby Osielsko 33.09
30 JAROSZ Iga 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 34.37
31 BEMBNISTA Wiktoria 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 39.13
32 WENDT Daria 10 TMKS Champions Toruń 42.52
33 LUDKOWSKA Iga 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
34 GODZIEMSKA Angelina 10 UKS Dęby Osielsko NT
35 LICZKOWSKA Natalia 10 TMKS Champions Toruń NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Specjalistyczny s Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 MAĆKOWIAK Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 21.96
2 PRZYBYSZ Ignacy 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 22.95
3 STAŚKIEWICZ Olaf 10 TMKS Champions Toruń 23.99
4 SOCHA Filip 10 KP Olimpia Swiecie 24.06
5 PYTYŃSKI Igor 10 UKS RUCH Grudziądz 24.08
6 GWIZDAŁA Karol 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 24.13
7 KOWALCZYK Igor 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 24.42
8 ROGALSKI Dariusz 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 24.44
9 BRYDA Szymon 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 24.50

10 BADZIŃSKI Oskar 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 24.93
11 MOSZCZYŃSKI Marcel 10 TMKS Champions Toruń 25.01
12 MALINOWSKI Albert 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 25.65
13 SZYMAŃCZAK Kajetan 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.06
14 KLONOWSKI Marcin 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.06
15 BERNATAJTYS Jakub 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.22
16 KOWAL Marcel 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 26.42
17 CYZIO Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.51
18 PAWŁOWSKI Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 26.64
19 BURKER Konrad 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 26.67
20 KOŁATA Borys 10 UKS Dęby Osielsko 26.87
21 LEWANDOWSKI Jan 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.11
22 GDECZYK Igor 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 27.59
23 STADNIK Marcel 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 27.81
24 RASZTUBOWICZ Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.86
25 KLESSA Kacper 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.01
26 PLONA Jakub 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.52
27 JEDLIŃSKI Tymoteusz 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.89
28 ROGOWSKI Igor 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.06
29 KUTTA Igor 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.10
30 ARGALSKI Remigiusz 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.38
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 25m grzbietowy

31 BIAŁECKI Wojciech 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.67
32 PRZYBYŁ Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 30.15
33 TECŁAW Sebastian 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 30.44
34 GÓRKA Bartosz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 30.65
35 PIOTROWSKI Kacper 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.49
36 MARCISZEWSKI Mateusz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 31.84
37 TRZASKOWSKI Wiktor 10 UKS Dęby Osielsko 31.98
38 CIEŚLAK Mikołaj 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 32.25
39 KWIATKOWSKI Szymon 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.47
40 BANDOCH Marcel 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.64
41 GĄSIOR Krzysztof 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 33.21
42 PIECHOWSKI Igor 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 33.38
43 PACYNIAK Patryk 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 34.26
44 KUZIMSKI Grzegorz 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.19
45 STEJBACH Krzysztof 10 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 36.36
46 DAŃSKI Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 40.12
47 KOZŁOWSKI Adrian 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 52.09
48 ZBYSZEWSKI Kacper 10 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
49 TOMASIK Mikołaj 10 UKS Dęby Osielsko NT
50 LASSAK Szymon 10 UKS Dęby Osielsko NT
51 WYCZACHOWSKI Janek 10 TMKS Champions Toruń NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat
2018-12-08 Auto DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 STARZYŃSKA Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 26.30
2 LENZ Nastazja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 26.59
3 SZULC Ewa 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.54
4 MAJCHRZAK Lena 10 TMKS Champions Toruń 28.18
5 MICHALSKA Olimpia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.32
6 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 29.08
7 GŁOWIK Hanna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 34.27
8 CHYLEWSKA Amelia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 39.76
9 ŁOSIŃSKA Marcelina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 42.19

10 BORKIEWICZ Sara 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 BUDNICKA Anna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 PIECHOCKA Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
13 WIERZBOWSKA Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 14 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat
2018-12-08 Auto DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 STAŚKIEWICZ Olaf 10 TMKS Champions Toruń 25.88
2 POKORA Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.93
3 PADZIKOWSKI Szymon 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.86
4 MACIEJEWSKI Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.59
5 PAWŁOWSKI Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 33.40
6 SKOPOWSKI Michał 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 33.62
7 RASZTUBOWICZ Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 34.28
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 14, Chłopców, 25m klasyczny

8 JEDLIŃSKI Tymoteusz 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.92
9 WIESNER Wojciech 10 KONKRET Gniezno NT

10 KOWALCZYK Igor 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
11 GIERSZEWSKI Przemysław 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
12 HAWRYLEWICZ Dominik 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
13 KUTTA Igor 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 PACYNIAK Patryk 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 KLONOWSKA Oliwia 10 Ósemka Toruń 20.91
2 NOWAKOWSKA Blanka 10 WKN Jacques 27.39
3 KOWALSKA Marcelina 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.26
4 CHYLEWSKA Amelia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.94
5 GRYNIS Maria 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 PRĘDKA Wiktoria 10 TMKS Champions Toruń NT

Konkurencja 16 Chłopców, 25m motylkowy 8 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 IWANOWSKI Filip 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 21.90
2 PRZYBYSZ Ignacy 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 23.26
3 GÓRKA Bartosz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 MALINOWSKI Albert 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 POKORA Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 SKOPOWSKI Michał 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 17 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
2018-12-08 Lista zgłoszeń

8 lat i młodsi

1 KONKRET Gniezno 1 KONKRET Gniezno 1:20.00
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:20.00
3 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:24.00
4 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.00
5 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:00.00
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:00.01
7 MUKS Rekin Bydgoszcz 3 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:00.02
8 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
9 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 2 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
11 TMKS Champions Toruń 1 TMKS Champions Toruń NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m dowolny 9 lat
2018-12-08 - 12:30 Sponsor konkurencji: SP nr 63 w Bydgoszczy Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno 1:16.34
2 WĘGLARZ Julia 09 UKS Dęby Osielsko 1:43.66
3 BIELECKA Natalia 09 KP Olimpia Swiecie 1:48.71
4 KAPELA Gabriela 09 KONKRET Gniezno NT
5 OSZUTOWSKA Anna 09 KONKRET Gniezno NT
6 DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno NT
7 ENGELGARDT Kaja 09 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
8 KULIGOWSKA Rozalia 09 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
9 MANIEWSA Julia 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

10 ŁĘGA Julia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 PALICKA Patrycja 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 CZARNOMSKA Natalia 09 Ósemka Toruń NT
13 TEMPLIN Roksana 09 UKS RUCH Grudziądz NT

Konkurencja 19 Chłopców, 100m dowolny 9 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: SP nr 63 w Bydgoszczy Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.88
2 BOROWICZ Jakub 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:39.23
3 NOWAKOWSKI Dorian 09 UKS Dęby Osielsko 1:42.91
4 MIECHOWIECKI Mateusz 09 KP Olimpia Swiecie 1:47.53
5 PODOLSKI Szymon 09 KS Rekiny Osielsko 1:58.78
6 KULCZYŃSKI Mateusz 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 2:17.87
7 KUSZAK Borys 09 KONKRET Gniezno NT
8 GUSOWSKI Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 HERMELIN Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 KAPŁON Szymon 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 KOWALSKI Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 OLSZEWSKI Oliwier 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
14 DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
15 WEISSENBERG Kornel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
16 BLOK Jan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 KOCEMBA Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 SZYMAŃSKI Jan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 VOGT Adrian 09 KS OSiR Chojnice NT
20 DEMSKI Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 OWCZARZAK Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
22 SZADY Stanisław 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 SŁAWIŃSKI Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 KLAWIKOWSKI Seweryn 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
25 MULLER Wiktor 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
26 ZIELIŃSKI Jakub 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
27 TOMASZEWSKI Dawid 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 MIK Hubert 09 UKS RUCH Grudziądz NT
29 LANGOWSKI Oskar 09 UKS RUCH Grudziądz NT
30 ANTOŃCZYK Kacper 09 UKS Dęby Osielsko NT



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Slawomir Predki 2018-12-07 15:26 - Strona 12

XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 20 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno 38.47
2 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 41.52
3 TEMPLIN Roksana 09 UKS RUCH Grudziądz 42.49
4 PALICKA Patrycja 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 44.08
5 MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 45.78
6 BIELECKA Natalia 09 KP Olimpia Swiecie 47.30
7 WĘGLARZ Julia 09 UKS Dęby Osielsko 47.90
8 KULIGOWSKA Rozalia 09 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 50.04
9 ENGELGARDT Kaja 09 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 50.16

10 ŚCIEPKO Zofia 09 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 50.31
11 WEYNA Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 51.84
12 MANIEWSA Julia 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 58.02
13 SITNIK - KOPCZYŃSKA Nadia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:06.16
14 MACIEJEWSKA Anna 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:11.14
15 KOWALSKA Natasza 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 TRALEWSKA Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
18 NIIEDŹWIEDŹ Iwona 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 21 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 KARWACKI Norbert 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 39.86
2 BIZOŃ Franciszek 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 44.10
3 IRLIK Wojciech 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 47.18
4 MIECHOWIECKI Mateusz 09 KP Olimpia Swiecie 48.06
5 DĘBICKI Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 48.18
6 MULLER Wiktor 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 48.60
7 KULCZYŃSKI Mateusz 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 50.27
8 MIK Hubert 09 UKS RUCH Grudziądz 50.43
9 MALISZEWSKI Tymoteusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 50.59

10 NOWAKOWSKI Dorian 09 UKS Dęby Osielsko 50.99
11 TOBOLEWSKI Michał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 52.37
12 KAPŁON Szymon 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 53.12
13 SZADY Stanisław 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.66
14 LANGOWSKI Oskar 09 UKS RUCH Grudziądz 56.23
15 SŁAWIŃSKI Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 59.78
16 KUSZAK Borys 09 KONKRET Gniezno 1:02.74
17 KLAWIKOWSKI Seweryn 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:34.74
18 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
19 SZYMAŃSKI Jan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
20 CHRZANOWSKI Mateusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 RUBISZEWSKI Antoni 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 ANTOŃCZYK Kacper 09 UKS Dęby Osielsko NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 22 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
2018-12-08 Auto DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 MACIEJEWSKA Anna 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 47.07
2 SOCHA Weronika 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 50.55
3 MILEJ Zofia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 50.59
4 WIECZOREK Barbara 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 51.92
5 ŚCIEPKO Zofia 09 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 52.52
6 MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 53.75
7 DANKOWSKA Dominika 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 54.28
8 WEYNA Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 57.23
9 KAPELA Gabriela 09 KONKRET Gniezno 1:01.23

10 OSZUTOWSKA Anna 09 KONKRET Gniezno 1:02.50
11 DANIELEWICZ Emilia 09 KONKRET Gniezno 1:02.71
12 SITNIK - KOPCZYŃSKA Nadia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:06.37
13 TRALEWSKA Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.87
14 KOWALSKA Natasza 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 ŁĘGA Julia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
17 NIIEDŹWIEDŹ Iwona 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 23 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
2018-12-08 Auto DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 VOGT Adrian 09 KS OSiR Chojnice 47.28
2 DEMSKI Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 47.70
3 ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 50.20
4 KOWALSKI Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 50.44
5 BOROWICZ Jakub 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 51.69
6 OWCZARZAK Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.26
7 DĘBICKI Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 56.37
8 WEISSENBERG Kornel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.46
9 MALISZEWSKI Tymoteusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:00.78

10 HERMELIN Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:01.44
11 PODOLSKI Szymon 09 KS Rekiny Osielsko 1:01.78
12 KOCEMBA Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.39
13 OLSZEWSKI Oliwier 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.95
14 GUSOWSKI Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 BLOK Jan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
16 GULGOWSKI Artur 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 ZIELIŃSKI Jakub 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
18 CHRZANOWSKI Mateusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 TOMASZEWSKI Dawid 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 24 Dziewcząt, 100m zmienny 9 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:37.81
2 SOCHA Weronika 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:47.82
3 CZARNOMSKA Natalia 09 Ósemka Toruń 2:02.44
4 DANKOWSKA Dominika 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 MILEJ Zofia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 WIECZOREK Barbara 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 25 Chłopców, 100m zmienny 9 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.81
2 BIZOŃ Franciszek 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:43.39
3 KARWACKI Norbert 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 IRLIK Wojciech 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 TOBOLEWSKI Michał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 RUBISZEWSKI Antoni 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 26 Mieszane, 4 x 50m zmienny 9 lat
2018-12-08 Lista zgłoszeń

9 lat

1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

Konkurencja 27 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 11 lat
2018-12-08 - 14:30 Sponsor konkurencji: SP nr 63 w Bydgoszczy Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 ŁOBODA Maria 08 KS Warta Poznań 1:17.39
2 KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:19.49
3 ZAGRODNIK Hanna 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:26.91
4 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:27.45
5 NAPIERAŁA Wiktoria 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:28.32
6 DULCET Marta 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:32.40
7 RUDEK Martyna 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:33.21
8 PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:35.14
9 JANISZEWSKA Dominika 08 MKS Astoria Bydgoszcz 1:36.57

10 SEKLECKA Hanna 08 WKN Jacques 1:37.36
11 ŚMIGIELSKA Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:42.22
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Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 27, Dziewcząt, 100m dowolny

12 SEKLECKA Zofia 08 WKN Jacques 1:45.41
13 LEWANDOWSKA Antonina 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:47.23
14 DEKAŃSKA Michalina 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 2:13.38
15 STRZĘPKA Lena 08 UKS Delfinek Chodzież NT
16 SIMIŃSKA Aleksandra 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 TOMASZEWSKA Julia 08 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
18 CYGANOWSKA Olga 08 UKS Dęby Osielsko NT
19 SIEWERT Nadia 08 UKS Dęby Osielsko NT

11 lat

1 JACUK Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:11.44
2 LUTKOWSKA Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:15.37
3 WEGNER Julia 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:18.33
4 KWIECIŃSKA Agata 07 UKS RUCH Grudziądz 1:20.02
5 BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:24.81
6 ZDROJEWSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.04
7 BŁASZCZYKOWSKA Wiktoria 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.77
8 DOBEK Oliwia 07 KS OSiR Chojnice 1:26.06
9 WOŚKO Anastazja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.93

10 WARCZAK Lena 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1:32.10
11 MAŁKOWSKA Zuzanna 07 UKS Krzywousty Nakło 1:32.84
12 BĄK Bogna 07 UKS Krzywousty Nakło 1:35.34
13 HAWRYLEWICZ Julia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.08
14 ALICHNIEWICZ Weronika 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.03
15 JABŁOŃSKA Natalia 07 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:38.32
16 GRACZYK Natalia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.20
17 SZOPA Oliwia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:43.50
18 STEMPNAKOWSKA Maja 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:35.14
19 ZIÓŁKOWSKA Aleksandra 07 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
20 GAŃCZEWSKA Katarzyna 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
21 STRZĘPKA Olga 07 UKS Delfinek Chodzież NT
22 SZTUBA Marietta 07 UKS Krzywousty Nakło NT
23 CICHA Gabriela 07 UKS Dęby Osielsko NT

Konkurencja 28 Chłopców, 100m dowolny 10 - 11 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: SP nr 63 w Bydgoszczy Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 BRYLL Michał 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.75
2 KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.77
3 MIODUSZEWSKI Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:23.48
4 TREPOWSKI Tomasz 08 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:25.84
5 RAJSKI Kuba 08 UKS RUCH Grudziądz 1:31.04
6 NIECZAJ Patryk 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.13
7 DYTMAN Dominik 08 UKS Krzywousty Nakło 1:38.20
8 PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team 1:40.82
9 GIŻA Bartosz 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:46.37

10 PAWŁOWSKI Adam 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:49.81
11 KWIATKOWSKI Oskar 08 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 2:00.38
12 KLACZYŃSKI Szymon 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 KOSTRZEWSKI Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 KOWALSKI Marceli 08 KS Rekiny Osielsko NT
15 WASIAK Tomasz 08 Toruń Multisport Team NT



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Slawomir Predki 2018-12-07 15:26 - Strona 16

XIII Mikołajkowe Zawody Pływackie 
Bydgoszczy, 8-12-2018

Konkurencja 28, Chłopców, 100m dowolny

16 WASIAK Filip 08 Toruń Multisport Team NT
17 BĄCZKOWSKI Wiktor 08 UKS RUCH Grudziądz NT

11 lat

1 HETMAN Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:07.47
2 GRZYWIŃSKI Jakub 07 WKN Jacques 1:07.71
3 KOZŁOWSKI Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:13.05
4 KLONOWSKI Mikołaj 07 KP Olimpia Swiecie 1:13.94
5 BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:15.09
6 FILIPCZAK Filip 07 KS OSiR Chojnice 1:17.38
7 OLSZEWSKI William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.15
8 STALIŃSKI Jakub 07 WKN Jacques 1:18.57
9 SOBCZYŃSKI Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:19.43

10 DANIEL Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:22.68
11 DORNOWSKI Iwo 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:25.01
12 LEWANDOWSKI Marcel 07 UKS Krzywousty Nakło 1:25.40
13 BOINSKI Alan 07 UKS Krzywousty Nakło 1:25.52
14 MYŚKÓW Jakub 07 KS OSiR Chojnice 1:27.50
15 CERAJEWSKI Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.22
16 KOTŁOWSKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:33.53
17 RZEPA Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:33.62
18 KAMIŃSKI Lukasz 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:34.96
19 KARCZEWSKI Szymon 07 Sejwal Rypin 1:36.30
20 LEWICKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:48.60
21 SOROKO Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 MROCZKOWSKI Maksymilian 07 UKS Dęby Osielsko NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 ANDRYSZAK Nina 08 UKS Dęby Osielsko 1:28.97
2 SERWIŃSKA Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:38.93
3 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:47.90
4 CYGANOWSKA Olga 08 UKS Dęby Osielsko 2:00.29
5 CIEŚLAK Wiktoria 08 KS Rekiny Osielsko 2:01.30
6 FEDEK Maja 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 WASILEWSKA Zofia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 SEKLECKA Hanna 08 WKN Jacques NT

11 lat

1 PROKOPIAK Pola 07 WKN Jacques 1:20.28
2 RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:21.15
3 MORDAWSKA Natalia 07 UKS RUCH Grudziądz 1:25.64
4 WIECZOREK Zuzanna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:26.42
5 WOŚKO Anastazja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.31
6 BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.87
7 KSOBIECH Emilia 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:30.34
8 PYTYŃSKA Oliwia 07 UKS RUCH Grudziądz 1:31.51
9 NOWAK Zuzanna 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:33.00

10 WILCZYŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:34.55
11 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:35.02
12 ZIÓŁKOWSKA Aleksandra 07 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:43.05
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Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m grzbietowy

13 BĄK Bogna 07 UKS Krzywousty Nakło 1:44.08
14 MUŻA Nadia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:44.35
15 ALICHNIEWICZ Weronika 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:46.39
16 SZOPA Oliwia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:50.83
17 HAWRYLEWICZ Julia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:53.87
18 REMIEZOWICZ Małgorzata 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
19 MAŁKOWSKA Zuzanna 07 UKS Krzywousty Nakło NT

Konkurencja 30 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 BRYLL Michał 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:28.25
2 RAJSKI Kuba 08 UKS RUCH Grudziądz 1:30.93
3 RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:34.71
4 FOJUTOWSKI Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.20
5 DYTMAN Dominik 08 UKS Krzywousty Nakło 1:37.32
6 MOSKALIK Jan 08 KONKRET Gniezno 1:39.67
7 BĄCZKOWSKI Wiktor 08 UKS RUCH Grudziądz 1:40.42
8 NIECZAJ Patryk 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:56.88
9 PAWŁOWSKI Adam 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 2:04.56

10 GRAJ Paweł 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 JANKOWSKI Olaf 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 KOSTRZEWSKI Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 ZABŁOCKI Wiktor 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 LASECKI Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

11 lat

1 HETMAN Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:19.70
2 MUSZYŃSKI Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:24.27
3 OLSZEWSKI William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:24.76
4 JANKOWSKI Iwo 07 WKN Jacques 1:26.79
5 SZCZĘŚNIAK Maciej 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:27.82
6 BOINSKI Alan 07 UKS Krzywousty Nakło 1:30.15
7 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:30.60
8 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:32.13
9 WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:37.82

10 MYŚKÓW Jakub 07 KS OSiR Chojnice 1:39.78
11 ŁASA Mikołaj 07 UKS Krzywousty Nakło 1:42.77
12 RZEPA Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:45.06
13 LEWICKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:55.90
14 SOROKO Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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Konkurencja 31 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 11 lat
2018-12-08 Auto DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:36.16
2 JANISZEWSKA Dominika 08 MKS Astoria Bydgoszcz 1:37.54
3 ZAGRODNIK Hanna 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:52.64
4 ŚMIGIELSKA Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:07.13
5 SERWIŃSKA Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:11.44
6 DEKAŃSKA Michalina 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
7 FEDEK Maja 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
8 PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 WASILEWSKA Zofia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 SIMIŃSKA Aleksandra 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 TOMASZEWSKA Julia 08 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

11 lat

1 JACUK Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.67
2 WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.68
3 WARCZAK Lena 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1:37.91
4 PASIK Martyna 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:39.62
5 KOZŁOWSKA Antonina 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:42.28
6 BŁASZCZYKOWSKA Wiktoria 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:44.93
7 SZYMCZAK Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:46.36
8 ZDROJEWSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:46.58
9 JABŁOŃSKA Natalia 07 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:51.20

10 LEWANDOWSKA Sara 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:55.90
11 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:57.34
12 STEMPNAKOWSKA Maja 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:21.67
13 GRACZYK Natalia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
14 SZTUBA Marietta 07 UKS Krzywousty Nakło NT

Konkurencja 32 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 11 lat
2018-12-08 Auto DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 POLASZEWSKI Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.62
2 LEWANDOWSKI Bartek 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:52.56
3 MOSKALIK Jan 08 KONKRET Gniezno NT
4 GIŻA Bartosz 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
5 FOJUTOWSKI Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 GRAJ Paweł 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 JANKOWSKI Olaf 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
8 KLACZYŃSKI Szymon 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 ZABŁOCKI Wiktor 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 GORBONOS Jan 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
11 KWIATKOWSKI Oskar 08 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
12 LASECKI Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 NICPOŃ Krzysztof 08 UKS Dęby Osielsko NT
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Konkurencja 32, Chłopców, 100m klasyczny

11 lat

1 KLONOWSKI Mikołaj 07 KP Olimpia Swiecie 1:29.65
2 KOZŁOWSKI Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:30.62
3 LEWANDOWSKI Marcel 07 UKS Krzywousty Nakło 1:33.31
4 JANKOWSKI Iwo 07 WKN Jacques 1:34.75
5 SOBCZYŃSKI Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:42.08
6 KAMIŃSKI Lukasz 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:46.04
7 ŁASA Mikołaj 07 UKS Krzywousty Nakło 1:46.55
8 KRAWCZYK Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:49.33
9 KOTŁOWSKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:50.65

10 FILIPCZAK Filip 07 KS OSiR Chojnice 1:55.63
11 CERAJEWSKI Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 33 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 ŁOBODA Maria 08 KS Warta Poznań 1:27.55
2 ANDRYSZAK Nina 08 UKS Dęby Osielsko 1:38.56
3 SEKLECKA Zofia 08 WKN Jacques 1:42.43
4 RUDEK Martyna 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:42.65
5 NAPIERAŁA Wiktoria 08 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:42.71
6 LEWANDOWSKA Antonina 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:43.88
7 DULCET Marta 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:50.28
8 CIEŚLAK Wiktoria 08 KS Rekiny Osielsko 2:17.08
9 STRZĘPKA Lena 08 UKS Delfinek Chodzież NT

11 lat

1 RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:22.09
2 PROKOPIAK Pola 07 WKN Jacques 1:24.14
3 WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.25
4 WEGNER Julia 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:25.97
5 WIECZOREK Zuzanna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:26.68
6 MORDAWSKA Natalia 07 UKS RUCH Grudziądz 1:28.93
7 PASIK Martyna 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:29.68
8 LUTKOWSKA Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.10
9 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:32.63

10 KSOBIECH Emilia 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:33.46
11 SZYMCZAK Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.91
12 DOBEK Oliwia 07 KS OSiR Chojnice 1:38.91
13 KOZŁOWSKA Antonina 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.65
14 LEWANDOWSKA Sara 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:41.54
15 WILCZYŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:45.21
16 NOWAK Zuzanna 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:46.56
17 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:48.79
18 REMIEZOWICZ Małgorzata 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:53.93
19 GAŃCZEWSKA Katarzyna 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 2:04.99
20 MUŻA Nadia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 STRZĘPKA Olga 07 UKS Delfinek Chodzież NT
22 KWIECIŃSKA Agata 07 UKS RUCH Grudziądz NT
23 PYTYŃSKA Oliwia 07 UKS RUCH Grudziądz NT
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Konkurencja 34 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 TREPOWSKI Tomasz 08 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:27.95
2 KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:29.42
3 NICPOŃ Krzysztof 08 UKS Dęby Osielsko 1:29.74
4 RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.20
5 MIODUSZEWSKI Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.59
6 POLASZEWSKI Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.51
7 LEWANDOWSKI Bartek 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:38.25
8 GORBONOS Jan 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:54.06
9 KOWALSKI Marceli 08 KS Rekiny Osielsko 1:56.03

10 PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team NT
11 WASIAK Tomasz 08 Toruń Multisport Team NT
12 WASIAK Filip 08 Toruń Multisport Team NT

11 lat

1 GRZYWIŃSKI Jakub 07 WKN Jacques 1:18.89
2 KARCZEWSKI Szymon 07 Sejwal Rypin 1:27.64
3 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:28.85
4 BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.27
5 MROCZKOWSKI Maksymilian 07 UKS Dęby Osielsko 1:32.73
6 STALIŃSKI Jakub 07 WKN Jacques 1:33.04
7 SZCZĘŚNIAK Maciej 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.56
8 DANIEL Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.38
9 MUSZYŃSKI Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.85

10 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:37.65
11 DORNOWSKI Iwo 07 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:47.16
12 KRAWCZYK Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:28.70
13 WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

Konkurencja 35 Mieszane, 4 x 100m dowolny 10 - 11 lat
2018-12-08 Lista zgłoszeń

10 lat

1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:17.00
2 UKS Krzywousty 2007 UKS Krzywousty Nakło NT

11 lat

1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:55.00
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:00.00
3 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 5:15.00
4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:16.00
5 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:25.16
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
7 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
8 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

1 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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Konkurencja 36 Kobiet, 100m motylkowy 12 - 17 lat
2018-12-08 - 18:30 Sponsor konkurencji: SP nr 63 w Bydgoszczy Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 JANECKA Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:13.24
2 STACHOWIAK Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:21.84
3 PINCZEWSKA Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:23.79
4 SOBIERAJSKA Dominika 06 WKN Jacques NT

13 lat

1 KALKOWSKA Julia SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.01
2 KOMISAREK Marta 05 UKS ORKA Mogilno 1:28.87
3 MIKIELSKA Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:53.71
4 REGOSZ Anna 05 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT

14 lat

1 ZELIS Julia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.14
2 NEUMAN Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:14.19
3 KOWALSKA Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.29
4 MINDAK Aleksandra 04 KS OSiR Chojnice 1:35.57

15 - 17 lat

1 TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:01.17
2 BRZOSTEK Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.20
3 PATER Martyna 03 UKS Krzywousty Nakło 1:36.58

Konkurencja 37 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 17 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: SP nr 63 w Bydgoszczy Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 GROŃ Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.81
2 DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:29.80
3 CZAJKOWSKI Wiktor 06 UKS RUCH Grudziądz 1:31.31
4 MINKOW Damjan 06 KONKRET Gniezno 1:31.32
5 ROSZAK Mikołaj 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.49
6 BURAK Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.79
7 ANTONIEWICZ Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.11
8 KOŁODZIEJSKI Kacper 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:45.48
9 SZYNWELSKI Nikodem 06 KS OSiR Chojnice NT

10 MARKUSZEWSKI Aleksander 06 UKS Krzywousty Nakło NT

13 lat

1 SZYMAŃSKI Igor SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.19
2 DZIERKACZ Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:07.26
3 SZYMAŃSKI Kamil 05 UKS Dęby Osielsko 1:14.56
4 WAMKA Maksymilian SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.58
5 JANICKI Jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.16
6 JÓZEFOWICZ Bartłomiej 05 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:31.45
7 ZAREMBSKI Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:52.62
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14 lat

1 STRZELECKI Wiktor 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:03.54

15 - 17 lat

1 OSSOWSKI Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:01.07
2 KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:02.56
3 BUSZKIEWICZ Remigiusz 01 KS OSiR Chojnice 1:31.02
4 BARZYK Paweł 02 KS OSiR Chojnice 1:35.34

Konkurencja 38 Kobiet, 200m dowolny 12 - 17 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KULCZYŃSKA Adriana SB 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:35.43
2 MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:40.73
3 FALGOWSKA Julia 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 2:51.44
4 MICHALSKA Weronika 06 UKS ORKA Mogilno 2:57.62
5 PAWLIK Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:16.35
6 PAPKE Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:20.99
7 LATZKA Lena 06 UKS Krzywousty Nakło 3:22.82
8 STRZEDZIŃSKA Patrycja 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:35.22
9 SIKORSKA Pola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:41.80

10 BRZEŹIŃSKA Nikola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 DŁUGOSZ Karolina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

13 lat

1 CIESIELSKA Inga SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:22.59
2 JAWORSKA Wiktoria SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:28.54
3 SZCZEPANSKA Alicja 05 KP Olimpia Swiecie 2:34.58
4 FRANKOWSKA Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:35.60
5 WORONIECKA Emilia SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:42.34
6 BZDAWKA Lena 05 UKS Krzywousty Nakło 2:45.60
7 REGOSZ Anna 05 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 2:45.86
8 TOMALAK Bogna 05 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 3:10.84
9 MIKIELSKA Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:15.78

10 GLONEK Angelika 05 WKN Jacques 3:21.53
11 ARKUSZEWSKA Aleksandra 05 WKN Jacques NT

14 lat

1 RYDYŃSKA Marianna SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:06.97
2 KOWALSKA Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:17.43
3 TOMASIK Otylia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:22.44
4 STUDZIŃSKA Nadia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:25.96
5 NEUMAN Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:33.35
6 FALKOWSKA Natalia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:43.07
7 WACHOWIAK Zofia 04 UKS Dęby Osielsko 2:54.03

15 - 17 lat

1 PATER Martyna 03 UKS Krzywousty Nakło 2:44.71
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Konkurencja 39 Chłopców, 200m dowolny 12 - 17 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sport Trend Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 CIECHOMSKI Rafał 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 2:11.81
2 TROJAN Karol 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:40.59
3 CZAJKOWSKI Wiktor 06 UKS RUCH Grudziądz 2:44.94
4 ROSZAK Mikołaj 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:09.39
5 FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:12.37
6 SKUBISZEWSKI Filip 06 UKS Krzywousty Nakło 3:15.13
7 LUBAWY Karol 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:24.93
8 KOSZOWSKI Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:27.66
9 JANUSZEWSKI Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 3:31.26

10 TOMASZEWSKI Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:34.59
11 WANDOWSKI Igor 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:36.97
12 NARLOCH Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:07.39
13 MINKOW Damjan 06 KONKRET Gniezno NT
14 LIGMAN Natan 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
15 MIZERA Stanisław 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
16 JAGIELSKI Marek 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 KOWALIK Mikołaj 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 MARKUSZEWSKI Aleksander 06 UKS Krzywousty Nakło NT
19 ŁUSIAK Nicolas 06 UKS Krzywousty Nakło NT
20 OCHENDAL Oliwier 06 UKS Krzywousty Nakło NT
21 SOBCZAK Tymoteusz 06 UKS Krzywousty Nakło NT
22 WANIAK Radosław 06 UKS Krzywousty Nakło NT
23 DOMAŃSKI Franciszek 06 UKS Krzywousty Nakło NT
24 WSZOŁEK Piotr 06 UKS RUCH Grudziądz NT

13 lat

1 SZCZEŚNIAK Dominik 05 UKS Krzywousty Nakło 2:21.91
2 ZYCHOWICZ Bartosz 05 UKS RUCH Grudziądz 2:23.65
3 JANICKI Jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:34.45
4 WAMKA Maksymilian SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:41.91
5 JEMIOŁA Tomasz 05 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 2:49.04
6 GRUBA Szymon SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:50.34
7 TOMCZAK Michał SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:51.95
8 ŻUKOWSKI Antoni SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:53.94
9 JÓZEFOWICZ Bartłomiej 05 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:07.69

10 FOLARON-PAMUŁA Jan 05 KP Olimpia Swiecie 3:21.43
11 KUSZAK Maksymilian 05 KONKRET Gniezno NT

14 lat

1 MINISZEWSKI Sebastian SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:57.77
2 OLSZEWSKI Jakub 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:05.50
3 DOMAGAŁA Tymoteusz SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:06.30
4 BROŃCZYK Hubert 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:06.64
5 KNOPP Jarosław SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:06.97
6 JANECZEK Stanisław SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:07.34
7 PRZYGOCKI Dawid 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:23.00
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15 - 17 lat

1 KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:07.81
2 KARCZEWSKI Szymon 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:13.06
3 NOWAK Wojciech 02 UKS ORKA Mogilno 2:27.82
4 BARZYK Paweł 02 KS OSiR Chojnice 2:27.95
5 CIEŚLEWICZ Wiktor 03 MKS Astoria Bydgoszcz 2:42.82
6 BZDAWKA Igor 01 UKS Krzywousty Nakło 2:44.35

Konkurencja 40 Kobiet, 100m klasyczny 12 - 17 lat
2018-12-08 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 SOBIERAJSKA Dominika 06 WKN Jacques 1:24.09
2 STRZEDZIŃSKA Patrycja 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:29.52
3 PINCZEWSKA Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:32.53
4 NOWICKA Iga 06 UKS Krzywousty Nakło 1:32.86
5 BRZEŹIŃSKA Nikola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:34.64
6 SIKORSKA Pola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:36.40
7 BAIG Sofia 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:39.17
8 CHOJNICKA Karolina 06 KP Olimpia Swiecie 1:43.21
9 PAWLIK Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.91

10 DŁUGOSZ Karolina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:00.86
11 PIOTROWSKA Zuzanna 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT
12 NAKIELSKA Agata 06 MKS Astoria Bydgoszcz NT
13 STARZYŃSKA Kaja 06 KS OSiR Chojnice NT

13 lat

1 KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.84
2 RONKIEWICZ Dominika SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:19.33
3 BALA Agnieszka 05 UKS Krzywousty Nakło 1:29.84
4 MALAK Wiktoria 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:33.59
5 TOMALAK Bogna 05 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:37.13
6 RESZCZYK Agnieszka 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:41.80

14 lat

1 HERMANOWSKA Natalia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.49
2 CZARNIAK Wiktoria SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:31.75
3 WACHOWIAK Zofia 04 UKS Dęby Osielsko 1:32.07
4 MINDAK Aleksandra 04 KS OSiR Chojnice 1:33.89

15 - 17 lat

1 LASECKA Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:16.85
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Konkurencja 41 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 17 lat
2018-12-08 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 GROŃ Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:31.34
2 DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:32.07
3 BURAK Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:33.53
4 SKUBISZEWSKI Filip 06 UKS Krzywousty Nakło 1:34.59
5 LUBAWY Karol 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.61
6 KOŁODZIEJSKI Kacper 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:36.44
7 ANTONIEWICZ Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.82
8 ŁUSIAK Nicolas 06 UKS Krzywousty Nakło 1:38.31
9 FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:40.74

10 MIODUSZEWSKI Jan 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.75
11 NARLOCH Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:43.87
12 TOMASZEWSKI Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:45.48
13 LIGMAN Natan 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:48.87
14 KOWALIK Mikołaj 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:03.64

13 lat

1 ŻUKOWSKI Antoni SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.00
2 KOSZNY Kacper 05 UKS Krzywousty Nakło 1:25.28
3 RUSINEK Mateusz 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:26.72
4 MELLIN Borys 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:32.93
5 LEDOCHOWSKI Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:34.81
6 ZAREMBSKI Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:40.26

15 - 17 lat

1 MALAK Mikołaj 01 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.77
2 BUSZKIEWICZ Remigiusz 01 KS OSiR Chojnice 1:19.04
3 URBAŃSKI Paweł 02 MKS Astoria Bydgoszcz 1:20.27

Konkurencja 42 Kobiet, 100m grzbietowy 12 - 17 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.04
2 MICHALSKA Weronika 06 UKS ORKA Mogilno 1:18.88
3 STACHOWIAK Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:22.03
4 FALGOWSKA Julia 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:25.12
5 PAPKE Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.11
6 STARZYŃSKA Kaja 06 KS OSiR Chojnice 1:29.04
7 CHOJNICKA Karolina 06 KP Olimpia Swiecie 1:32.58
8 BAIG Sofia 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:35.62
9 LATZKA Lena 06 UKS Krzywousty Nakło 1:37.56

10 NOWICKA Iga 06 UKS Krzywousty Nakło 1:50.90
11 PIOTROWSKA Zuzanna 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 2:06.84
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13 lat

1 RONKIEWICZ Dominika SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.51
2 WORONIECKA Emilia SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.04
3 SZCZEPANSKA Alicja 05 KP Olimpia Swiecie 1:16.29
4 JAWORSKA Wiktoria SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.43
5 CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.46
6 ARKUSZEWSKA Aleksandra 05 WKN Jacques 1:19.50
7 FRANKOWSKA Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:21.06
8 BZDAWKA Lena 05 UKS Krzywousty Nakło 1:24.00
9 KOMISAREK Marta 05 UKS ORKA Mogilno 1:26.21

10 MALAK Wiktoria 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.32
11 RESZCZYK Agnieszka 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.13
12 GLONEK Angelika 05 WKN Jacques NT
13 SZYMCZAK Alicja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

14 lat

1 HERMANOWSKA Natalia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.07
2 ORUM Melissa SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:12.15
3 STUDZIŃSKA Nadia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.58
4 ZELIS Julia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.06
5 CZARNIAK Wiktoria SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:19.85
6 FALKOWSKA Natalia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:22.13

15 - 17 lat

1 BRZOSTEK Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.58
2 LASECKA Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:13.06

Konkurencja 43 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 17 lat
2018-12-08 Sponsor konkurencji: Sklep NETTO Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 TROJAN Karol 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:15.19
2 DOMAŃSKI Franciszek 06 UKS Krzywousty Nakło 1:22.25
3 MIODUSZEWSKI Jan 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:25.22
4 OCHENDAL Oliwier 06 UKS Krzywousty Nakło 1:26.60
5 JANUSZEWSKI Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 1:28.13
6 WANDOWSKI Igor 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:29.70
7 WANIAK Radosław 06 UKS Krzywousty Nakło 1:31.62
8 WSZOŁEK Piotr 06 UKS RUCH Grudziądz 1:35.90
9 SZYNWELSKI Nikodem 06 KS OSiR Chojnice 1:36.71

10 KOSZOWSKI Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:40.49
11 JAGIELSKI Marek 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:50.33
12 MIZERA Stanisław 06 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:54.31
13 SOBCZAK Tymoteusz 06 UKS Krzywousty Nakło 1:56.70

13 lat

1 SZCZEŚNIAK Dominik 05 UKS Krzywousty Nakło 1:06.28
2 SROKA Błażej SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.06
3 ZYCHOWICZ Bartosz 05 UKS RUCH Grudziądz 1:11.99
4 GRUBA Szymon SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:12.21
5 SZYMAŃSKI Kamil 05 UKS Dęby Osielsko 1:17.37
6 JEMIOŁA Tomasz 05 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy 1:19.92
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7 FOLARON-PAMUŁA Jan 05 KP Olimpia Swiecie 1:25.84
8 RUSINEK Mateusz 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:28.09
9 MELLIN Borys 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.53

10 LEDOCHOWSKI Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.69
11 KOSZNY Kacper 05 UKS Krzywousty Nakło 1:35.56

14 lat

1 DOMAGAŁA Tymoteusz SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:03.96
2 MINISZEWSKI Sebastian SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.25
3 JANECZEK Stanisław SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.20
4 BROŃCZYK Hubert 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:09.78
5 PRZYGOCKI Dawid 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:12.83

15 - 17 lat

1 OSSOWSKI Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:05.68
2 NOWAK Wojciech 02 UKS ORKA Mogilno 1:12.08
3 CIEŚLEWICZ Wiktor 03 MKS Astoria Bydgoszcz 1:13.59
4 BZDAWKA Igor 01 UKS Krzywousty Nakło 1:20.84

Konkurencja 44 Kobiet, 200m motylkowy 12 - 17 lat
2018-12-08 Wyścig o Puchar Prezesa MKS SP 63 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 JANECKA Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 KULCZYŃSKA Adriana SB 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

13 lat

1 CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:04.13
2 CIESIELSKA Inga SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
3 KALKOWSKA Julia SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
4 KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

14 lat

1 RYDYŃSKA Marianna SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:22.12
2 TOMASIK Otylia SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:43.12
3 ORUM Melissa SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

15 - 17 lat

1 TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:13.26
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Konkurencja 45 Chłopców, 200m motylkowy 12 - 17 lat
2018-12-08 Wyścig o Puchar Prezesa MKS SP 63 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 CIECHOMSKI Rafał 06 UKS TYTAN-65 przy SP 65 w Bydgoszczy NT

13 lat

1 DZIERKACZ Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:33.40
2 SZYMAŃSKI Igor SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:50.11
3 SROKA Błażej SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
4 TOMCZAK Michał SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

14 lat

1 KNOPP Jarosław SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:14.88

Konkurencja 46 4 x 100m zmienny 12 - 17 lat
2018-12-08 Lista zgłoszeń

12 lat, Mieszane

1 UKS Krzywousty 2005 UKS Krzywousty Nakło 5:08.11
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:17.79
3 UKS Krzywousty 2006 UKS Krzywousty Nakło 5:38.10
4 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:52.69
5 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 UKS Krzywousty 2006 UKS Krzywousty Nakło NT

1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:08.01
2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:08.01
3 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:15.00
4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:22.01
5 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:22.01
6 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 3 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:28.01
7 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 3 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:28.01
8 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:40.00
9 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:50.01

10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:50.01
11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:05.01
12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:05.01
13 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 6 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:10.01
14 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 6 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:10.01


